Главе Сейкинского сельского поселения
                                                                                        Ю.В. Семикиной
                                                                                        От _______________________________
                                                                                          Проживающего по адресу:___________
                                                                                          _________________________________
                                                                                          Паспорт:_________ ________________
                                                                                         Тел:_____________________________

Форма заявления
о выдаче разрешения на ввод объекта в эксплуатацию

Заявление
о выдаче разрешения на ввод объекта в эксплуатацию

Прошу выдать разрешение на ввод в эксплуатацию _________________________________

(наименование объекта капитального строительства в соответствии с проектной документацией, шифр проекта)
_______________________________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________________

на земельном участке по адресу: ________________________________________________________
                                                                                                         (село, улица, номер участка)

	(подпись)

	(Ф.И.О.)

	“

	”

	20

	г.